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ENGLANNISSA
(OPPORTUNISMIN SURKEITA TULOKSIA)

Englannin työväenpuolue 14, joka tulee erottaa Englannin 
molemmista sosialistisista puolueista, Britannian sosialisti
sesta puolueesta 15 ja Riippumattomasta työväenpuolueesta 16, 
on kaikkein opportunistisin ja kauttaaltaan liberaalisen 
työväenpolitiikan hengen läpitunkema työväenjärjestö.

Englannissa on täydellinen poliittinen vapaus ja sosialis
tiset puolueet toimivat aivan julkisesti. Mutta „Työväen
puolue” on työväenjärjestöjen, osaksi epäpoliittisten ja 
osaksi liberaalisten järjestöjen, parlamenttiedustajisto, jokin 
sen tapainen sekoitus, jollaista meidän „maanalaisuutta” 
sättivät likvidaattorimme haluavat.

Englannin työväenpuolueen opportunismi on selitettävissä 
Englannissa XIX vuosisadan jälkipuoliskolla vallinneilla 
erikoisilla historiallisilla olosuhteilla, jolloin „työläisaristo- 
kratia” osallistui vississä määrin Englannin pääoman 
erittäin korkeiden voittojen jakoon. Nyt nämä olosuhteet ovat 
häviämässä menneisyyteen. Jopa „Riippumaton työväen
puoluekin” — s.o. Englannin sosialistiset opportunistit — 
näkee, että „Työväenpuolue” on joutunut suohon.

„Labour Leaderin” („Työväenjohtajan”) 17, „Riippumat
toman työväenpuolueen” äänenkannattajan, viimeksi ilmes
tyneessä numerossa näemme seuraavan opettavaisen 
uutisen. Englannin parlamentissa käsitellään meriministe- 
riön menoarviota. Sosialistit tekevät.esityksen sen supista
misesta. Porvaristo tietysti ajaa esityksen nurin, äänestäen 
hallituksen esityksen puolesta.

Entä „Työväenpuolueen” edustajat?
15 äänestää supistamisen puolesta, s.o. hallitusta vastaan; 

21 on poissa; 4 äänestää hallituksen puolesta, s.o. supista
mista vastaan!!
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Kaksi näistä neljästä puolustelee menettelyään sillä, että 
heidän vaalipiireissään työläiset saavat palkkansa juuri 
varusteita tuottavasta teollisuudesta.

Siinä on havaintoesimerkki siitä sosialismin pettämisestä, 
työväen asian pettämisestä, mihin opportunismi johtaa. 
Kuten edellä jo mainitsimme, tämä petos saa osakseen yhä 
laajempaa tuomitsemista Englannin sosialistien keskuu
dessa. Muiden tekemien virheiden perusteella venäläistenkin 
työläisten on opittava ymmärtämään opportunismin ja libe
raalisen työväenpolitiikan koko turmiollisuus.
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